
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'f-f, 03 f9 Санкт-Петербург № Ю

О внесении изменений в приказ от 29.11.2018 
№ 24 «Об утверждении мест выгрузки уловов 
водных биоресурсов, добытых (выловленных) 
при осуществлении прибрежного рыболовства 
рыбной и иной продукции, произведенной из 
таких уловов на судах рыбопромыслового 
флота, в живом, свежем и охлажденном виде на 
территорию Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 10.1 части 1 статьи 1, в целях реализации части 5 
статьи 20 Федерального закона от 20 декабря 2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве 
и сохранении водных биологических ресурсов», руководствуясь постановлением 
Правительства Российской Федерации от 6 августа 2018 года № 917 «О порядке 
определения органами исполнительной власти прибрежных субъектов Российской 
Федерации мест выгрузки уловов водных биологических ресурсов, добытых 
(выловленных) при осуществлении прибрежного рыболовства, рыбной и иной 
продукции, произведенной из таких уловов на судах рыбопромыслового флота, в 
живом, свежем и охлажденном виде», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Места выгрузки уловов водных биоресурсов, добытых 
(выловленных) при осуществлении прибрежного рыболовства, рыбной и иной 
продукции, произведенной из таких уловов на судах рыбопромыслового флота, в 
живом, свежем и охлажденном виде на территорию Ленинградской области» в графе 
«Место выгрузки уловов водных биоресурсов» строки 2 «Кингисеппский 
муниципальный район» после слов «....ЗАО «Усть-Лужский рыбокомбинат»» 
дополнить абзацем « Вистинское сельское поселение, д. Вистино, причал ООО 
«Терминал Новая Гавань»».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области - начальника департамента координации целевых 
программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной 
инфраструктуры.

Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области -  
председатель комитета 
по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу


